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FOTO NATJEČAJ „Moja najbolja planinarska fotografija“

P R I J A V N I C A

PODACI O AUTORU:

	Ime
	

	Prezime
	

	Adresa


	

	E-mail
	

	Tel/Mob
	

	Član društva- udruge
	





PODACI O FOTOGRAFIJAMA:

	
	Naziv fotografije/datoteke
	Lokacija/mjesto fotografiranja

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	




Autor potpisom i slanjem prijavnice potvrđuje istinitost podataka i prihvaća uvjete i pravila Natječaja.


_________________
      (Mjesto i datum)

Stranica 2 od 2

image1.png
(63




